Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

27 сентября 2021 года      № 434/01-02

Об утверждении

Положения об ограничении доступа обучающихся к видам информации, распространяемой

посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также не

соответствующей задачами образования

 На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», Федерального закона от 29.12.2010 г. №  436 –ФЗ (ред. 14.10.2014г.) «О защите детей от

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об ограничении доступа обучающихся к видам

информации, распространяемой посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью и

(или) развитию детей, а также не соответствующей задачами образования.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы              Е.П. Чепурна

		2024-01-20T09:33:14+0300
	Чепурна Елена Павловна